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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32209034I

2. Data e Regjistrimit 09/10/2023
3. Emri i Subjektit Vala Restaurant
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   "Rruga Pjetër Bogdani 8/1 ,pranë Kopështit 
nr.31 , Tiranë" 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, Bar kafe. Import Eksport,Prodhim dhe 

distribucion i artikujve ushqimor etj. Aktivitet ne fushen e 
bar-Kafeneve, fastfood catering dhe restoranteve.Ne ate te 
tregtise se mallrave ushqimore dhe pijeve alkolike e 
joalkolike me shumice e pakice si brenda dhe jashte vendit 
Bar-restorant, shërbime catering. Shërbim ushqimi catering, 
restorant, import-eksport, veprimtari në fushën e hoteleri 
turizmit etj. 
Ledina Vasku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2023                Deri: 02/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FionaÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vala Restaurant
E-Mail: valarestaurant.al@gmail.com  
Telefon: 0694741743  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-207799-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217476-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2023 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit. Largimi i Donalda Dervishi dhe emerimi i Ledina Vasku  per 
nje periudhe 5 vjecare.
Telefon ishte            ("0694011888")          u be            ("0694741743")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledina Vasku")                      Nga data 
"02/11/2023             Ne daten "02/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Donalda Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219774-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
09.11.2023, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 09.11.2023 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5AAC4D-EF69-4229-B349-041F7E880072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D405D765-AFDE-405B-A752-D0BC1ABD4AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EB1720-5621-423E-A18D-1FC7894AD064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B140C46-B6FA-4E6F-B07F-B6C1737BC501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8CA001-B7FF-4C0E-BBD5-96AEE2C4F727
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Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


